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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22224020U

2. Data e Regjistrimit 24/10/2022
3. Emri i Subjektit Eden Solution Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, 21 Dhjetori, 
Pallati Gora, Kati 1, Shkalla 1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Veprimtaria kryesore: a. Shërbime shitje dhe të 

telemarketingut, marketing online, publicitet dhe reklama, 
strategji marketingu, konsulencë bisnesi; 2. Veprimtari 
dytësore: a. Video maker, grafic design, instalime sisteme 
kamerash cctv, shërbim printimi, drejtim dhe mirëmbajtje të 
rrjeteve sociale, krijim dhe administrim software, tregti me 
shumicë dhe pakicë i produkteve të rrjetit të internetit; b.

Import - Export me shumicë dhe pakicë, shitje blerje 
me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore, shitje 
blerje makinash, shitje blerje pronash të luajtshme dhe të 
paluajtshme. 3. Me qëllim kryerjen e aktiviteteve të 
mësiperme, shoqëria mund të kryeje çdo aktivitet tjeter të 
lidhur, ndihmës, të ngjashëm, plotësues apo të dobishem për 
përmbushjen e objektit të saj. 4. Shoqëria ka të drejtë të 
ndryshoi objektin e saj në cdo kohë, mund të zgjerojë ose 
kufizojë fushën e veprimtarisë së saj.
Emiljano Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2022                Deri: 07/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EmiljanoPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eden Solution Albania
E-Mail: Emiljanop5@gmail.com  
Telefon:  0684080310 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-019178-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D3B9EC-E59D-4629-83D7-131E4E5FD7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD7F122-80E5-42B4-8B18-54CC9A3EADC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054AFAAC-8CB3-4E86-8BAD-F611565B1861

